
ZARZĄDZENIE Nr 1/2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 5 stycznia 2005r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 34/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2004r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, lokalu mieszkalnego Nr 6 o pow. 44,70 m2 wraz z udziałem 
4470/72898 w nieruchomości wspólnej składającej się z budynku mieszkalnego i działek gruntu Nr 1357/7  

i Nr 1357/9 o łącznej powierzchni 0,1906 ha położonych w Smarkowie gm. Stąporków 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmieniam treść § 1 zarządzenia Nr 34/2004 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 2004r. nadając 
mu następujące brzmienie: 

Wyrażam zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu, lokalu mieszkalnego Nr 6 o powierzchni użytkowej  
44,70 m2 i pomieszczenia przynależnego, tj. piwnicy o powierzchni 18,62 m2 wraz z wynoszącym 6332/72898 udzia-
łem w nieruchomości wspólnej składającej się z budynku mieszkalnego i gruntu oznaczonego jako działki Nr 1357/7 
i Nr 1357/9 o łącznej powierzchni 0,1906 ha położonego w Smarkowie gm. Stąporków. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi wykonującemu zadanie z za-
kresu administracji rządowej. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


